一般社団法人日本医学会連合

加盟学会 御中

平素より日本医学会連合の活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

下記のとおり日本学術会議 学術フォーラム（共同主催）が開催されますのでお知らせいた

します。

名称：学術フォーラム コロナ禍を共に生きる[新型コロナウイルス感染症の最前線-what is

known and unknown＃2]「新型コロナウイルス感染症の臨床的課題、対策と今後の方向性：

臨床の現場を知り、何をすべきか一緒に考えましょう。」

日時：2021/9/18（土）13:30～16:45

開催地：オンライン開催

申込み：以下のページのリンク先よりお申込み下さい。

https://form.cao.go.jp/scj/opinion-0003.html

（当日は、YouTube で配信の予定です。当日の質問についても、チャット機能を利用して、

登壇者へのリアルタイムでの質問が可能です。積極的にご活用ください。）

開催概要：

http://www.scj.go.jp/ja/event/2021/312-s-0918.html

開催概要（PDF 版）：

http://www.scj.go.jp/ja/event/pdf3/312-s-0918.pdf

対象：どなたでも参加いただけます

参加費：無料

お問い合わせ先：日本学術会議事務局企画課学術フォーラム担当 電話：03-3403-6295

主催：日本学術会議、日本医学会連合

後援：日本生命科学アカデミー

--

一般社団法人 日本医学会連合事務局

E. info@jmsf.or.jp  W. www.jmsf.or.jp/

https://form.cao.go.jp/scj/opinion-0003.html
http://www.scj.go.jp/ja/event/2021/312-s-0918.html
http://www.scj.go.jp/ja/event/pdf3/312-s-0918.pdf
www.jmsf.or.jp/